10» 
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(800)  Viinanensi  ryimaciensi  o/.)»  ̂ ^  Costa  et  de  S.  Tornaco  (Donato  Deer,  Greg)  prioribns 

praecipity  ut  (Martino)  archiepiscopo  et  ecclesiae  Bracarensi  obedientiam  et  reverentiani 
debitam  de  cetero  impendant.  xii  kaL  Aug.  a»  2».  |l  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  150:  Opp.  ed. 
Migne  I.  704;  sine  siano  chronol  Gollect  III.  decret.  lib,  2.  tit  Iv  de  praescr.  c.  2  in  Anga- 
stini  Tarrac  Opp.  IV.  4^ ;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  2.  tit-  26  de  vraescr.  c.  12  ap.  Boehmer 
Corp.  IL  360  (ubi  tribmtur  ao  1210);  ap.  Richter  Corp.  U.  372.  —  -Cum  non  liceat. 

(801)  Portugallensi  et  Lamecensi  episcopis  et  abbati  de  Bnrio  mandat,  nt,  si  prior  S. 
IbfartiDi  de  Castro  (Martino)  archiepLscopo  et  ecclesiae  Bracarensi  humiliter  obedire 
noluerit^  ad  id  per  censuram  ecclesiasticam  eundem  compellant.  xii  kal.  Aug.  a»  2«.  |{ 
Innoc.  Ln.  lib.  2.  n»  151  ed.  Baluze  L  438;  Opp.  ed.  Migne  L  704;  Aguirre  Cona  Hisp.  V. 
137.  —  »Intiinante  venerabili  fratre.« 

(802)  Oxomensi.  PortugaUensi  et  Placentinensi  episcopis  mandat,  ut  causam  (Petri)  Com- 
postellani  et  (Martini)  Bracarensis  archiepiscopomm  snper  ecclesia  Zamorensi  cognoscant 
xn  kaL  Aug.  ao  2».  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  152  ed.  Baluze  L438;  Opp.  ed.  Migne  1.705; 
Aguirre  L  c.  138.  —  »Cum  olim  inter.- 

(803)  Clericis  S.  Grisogoni  Bernardi  episcopi  Portuensis  privilegia  et  sententiam  de  ccclesia 
eorum,  quam  etiam  lohanncs,  Urbanus,  Lucius  III  pp.  etc.  praedecessores  confirmarunty 
ccclesias  et  capellas,  quae  infra  eiusdem  b.  Grisogoni  parochiam  continentur,  aliasque 
f^ossessiones  ac  bona  confirmat    xkal.  Aug.  indict  II.  locam.  dom.ao  1199.pont  ao^».  1 
nnoc.  £p.  lib.  2.  n»  153  ed.  Baluze  I.  439;  Opp.  ed.  Migne  I.  706;    Cocquehnes  Bullar. 
IIL  92.  n»  26;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  lo2.  —  >£a  quae  a.« 

(804)  Aimerico  abbate  Caduniensi  (Cadumiensi  Manr.)  postulante  statutnm  a  P(etro)  S. 
Mariae  in  via  lata  diacono  cardinali  confirmatum  de  monasterio  Caduniensi  confirmat, 
quo  illud  ad  Cisterciensem  ordinem  decrotum  est  reducendum,  et  ipsum  cnm  omnibns 
abbatiis  suis  abbatiae  Pontiniacensi  submittendum  in  perpetuum.  x  kaL  Aug.  a^  2« 
(3o  Manr.).  \\  Innoc  £p.  lib.  2.  no  154  ed.  Baluze  L  441;  Opp.  ed.  Migne  I.  709;  Manrique 
Ann.  Cisterc.  UI.  360.  —  »Inter  ceteras  solicitudines.* 

(805)  (Heliae)  Burde^alensi  archiepiscopo,  (Bertrando]  A^ennensi  et  (Mauritio)  Pictaviensi 
episcopis  praecipit,  fadant  ut  in  monasterio  Caaumensi  ac  aliis  ei  et  Fontiniacensi 
abbatiae  subiecUs  Cisterciensis  ordo  servetur^  et  iubeant  sicut  excommunicatos  evitari 
omnes  qui  Aimerico  Caduniensi  abbati  vim  intulerint  vi  kal.  Aug.  ao  2o.  |{  Innoc  £p. 
lib.  2.  no  155  ed.  Baluze  I.  442;  Opp.  ed.  Migne  I.  710.  —  •Inter  ceteras  solicitudines.« 

(806)  Asisinati  episcopo  et  abbati  S.  Petri  Perusini  mandat,  ut  I.  archipresbytero  Pemsino 
purgationem  canonicam  de  simonia  indicant  vi  kal.  Aug.  ao  2o.  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  156 
ed.  Baluze  1.442;  Opp.  ed.  Migne  1.711.  —  »Cum  civitatem  Pemsinam.* 

(807)  (Rainaldo)  Achemntino  archiepiscopo  concedit,  ut  homines  qui  se  ei  vcl  eius  ecclesiae 
recommendare  velint,  quod  secundum  terrae  consuetudinem  aifidatio  nnncupatur,  cum 
in  pluribus  partibus  parochiae  suae  ius  istud  ecclesia  Achemntina  obUneat,  recioere 
ac  retinere  possit  iv  KaL  An^.  ao  2o.  |  Innoc  £p.  lib.  2.  no  161  ed.  Baluze  1.444;  Opp. 
ed.  Migne  1. 713.  —  »Probata  in  multis.- 

(808)  Decani  et  capituli  S.  Mariae  et  S.  Theobaldi  Metensis  protectionem  suscipit  eisque 
specialiter  ecclesiam  s.  Cmcis  et  capellam  s.  Fermcii  cum  omnibus  pertinentijs  con- 
firmat  m  kaL  Aug.  ao  2o.  ||  Breouignv  Diplom.  11.  n.  1116;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  53;  c/. 
Anal.  iuris  pontific.  Distr.  86.  (I068O  SO6.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(809)  Veronensi  presb^^tero  capellano  S.  Michaelis  de  Trovald  et  patronis  petentibus 
ecclesiam  ipsam,  quam  ecclesiae  Romanae  censnalem  facere  voieDant^  protegendam 
suscipit  sub  annuo  consu  bizantii  unius.  n  kal.  Aug.  ao  2o.  {{  Innoc.  £p.  bb.  2.  no  158  ed. 
Baluze  I.  443;  Opp.  ed.  Migne  1. 711.  —  »£x  parte  tua.« 

(810)  Suffraganeis  Acherantinae  ecclesiao  significatj  se  R(ainaldum)  eidem  redactae  in  so- 
litudinem  et  in  diminutionom  conversae  pracfecisse  in  archiepiscopum ,  »licet  non  mo- 
dicum  obsequiis  nostris  ex  cius  abscntia,  si  ad  vos  accesserit  subtrahatur.*  Praecipit 
eis,  ut  ad  eum  pium  gerant  devotionis  respectum;  »et  licct  propter  inclementiam  aeris 
et  tompus  impacatum  nondum  ad  gerendam  eiusdem  ecclesiae  solicitudinem,  ob  difficul- 
tatem  itineris  et  viamm  discrimina  fuerit  subire  permissus,  nihilominus  tamen  procu- 
ratorem  et  officiales  ipsius  sicnt  ipsum  recipere  curetis.«  u  kaL  Aug.  ao  2o.  ||  Innoc  £p. 
lib.  2.  no  159  ed.  Baluze  1.443;  Opp.  ed.  Migne  I.  712.  —  »Qnantum  honoris  et«